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DOKUMENTINDHOLD

Der har været harejagt på Sprogø. Johannes Larsen har tænkt på den lille
and derhjemme. 
Larsen beder Alhed sende et billede til Politiken. Han har set flere gode
motiver i et edderfugletræk. Og han har glemt sin barberkniv.

TRANSSKRIPTION

Sprogø Søndag 8 Dec.

Kæreste Alhed!
Ja jeg blev jo lidt hurtigt afbrudt i Gaar. Jeg skrev flere Breve i Aftes som
afgaar med Posten om lidt sammen med dette. Til Martin, Kongstad,
Baronen. Her har været Harejagt i dag i dejligt mildt Vejr, der blev fanget 9
levende i et Næt det var morsomt at se dem gaa i det. det var godt i kom
vel hjem, men kedeligt at Puf skulde være daarlig, saadan noget tager jo
Fornøjelsen. Jeg tænkte paa den lille And inden vi tog hjemme fra, men
jeg kunde ikke blive enig med mig selv om hvorvidt jeg skulde sige Besked
om den eller ej. Den har jo bedst af at gaa løs, men det er jo det sikreste at
sætte den i Bur. Du skal ikke være ked af det for mig. Mine Lagener blev
dampede af i Køkkenet og Fru Seifert tilbød mig et Uldtæppe til at rulle
mig ind i. Hvis Du skriver naar Du faar dette kan jeg vist faa det i
Overmorgen, saa kommer Posten her igen. Jeg svarer Politikken at Du
sender et lille Billede, saa kan Du give dem et af Rosenbillederne eller det
lille med Cinnerarierne der staar langs den lange Væg paa Gulvet paa
Værkstedet. Nu haaber jeg paa at faa malet noget i Morgen. Der var et
udmærket Ederfugletræk i Morges, hvor jeg saa flere Motiver. Det gør
ingen Ting at Fuglene er vilde, det er Vejret det kommer an paa. Mange
kærlige Hilsner til Jer alle tre.
Din
Johannes Larsen
Jeg har glemt min Barberkniv den maa være i en af mine Frakker, vist den
nyeste, jeg hentede den hos Barberen Aftnen før jeg rejste og bildte mig
ind at den var i mit fine Tøj som jeg har med. Endvidere bildte jeg mig ind
at jeg havde puttet et af de svenske Halstørklæder i mine Træskostøvler
men der var ingen, mon ikke en eller anden har snuppet det under
Sejladsen???
Jeg længes efter Dig.
JL.






